
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41319020V

2. Data e Regjistrimit 19/01/2024
3. Emri i Subjektit PETRA Home
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Zogu i Pare, nr.99,  pasuria 
nr.5/695, zona kadastrale 8350, volum 42, faqe 160, 
Ndertese Private, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit import-eksport i cdo produkti dhe malli te lejuar nga ligji pa 

kufizim, import -eksport materiale ndërtimi dhe arredimi, 
dyer, dritare, parketa, tavolina, karrige, si dhe shitje me 
shumicë e me pakicë e tyre, prodhim dhe tregtimi i tyre 
brenda dhe jashte vendit, import - eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice i kondicionereve, materialeve elektrike, 
hidraulike, materialeve te ndertimit ose materialeve qe 
sherbejne per rikonstruksionin dhe arredimin e shtepive, bar 
- kafe, restoranteve, ambjenteve te ndryshme, zyrave, 
dyqaneve, hotele, etj. Shoqeria ka per objekt kryerjen e çdo 
veprimtarie te lejuar nga ligji dhe /ose pjesmarrjen ne çdo 
veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri ne baze te legjislacionit shqiptar. Çdo aktivitet tjeter 
qe lidhet ne menyre direkt dheindirekt dhe qe i sherben 
permbushjes se aktiviteteve si me lart.
Emian Gurabardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2024                Deri: 12/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EmianGurabardhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DeviZyrbo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PETRA HOME
E-Mail: office@petrahome.al  
Telefon: 0693022611  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-241259-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126692CC-4958-41D5-9294-0A6164B3F7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4786F3-3F16-40E1-AEC7-36A535E1D6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21266DEC-02BF-4E5A-B65F-718B83A9578D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1027CDB0-A2BD-49A4-9D0E-A86A07C182DB

